
        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEGUNDA-FEIRA, 25 DE NOVEMBRO DE 2024 ANO: XI                   EDIÇÃO Nº: 2301 - 10 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 1 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

SUMÁRIO 
PODER EXECUTIVO .................................................................................................................. 2 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 058/2024 DE FORNECIMENTO - REFERENTE: DISPENSA N° 014/2024 2 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO EDITAL DE DISPENSA Nº 014/2024 .................... 3 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ..................................................................................... 4 

EXTRATO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 53/2024 - REFERENTE: EDITAL DE PREGÃO 

N°020/2024 ........................................................................................................................ 4 

EXTRATO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 54/2024 - REFERENTE: EDITAL DE PREGÃO 

N°020/2024 ........................................................................................................................ 5 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE ............................................................................................ 6 

PORTARIA Nº 068/2024 ........................................................................................................ 6 

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - EDITAL - Nº 018/2024 - PROCESSO LICITATÓRIO DESTINADO 

EXCLUSIVAMENTE À PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E MEI 

ÂMBITO LOCAL (LEI COMPLEMENTAR 123/2006 E LEI MUNICIPAL 2077/2023) ............................ 7 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº015/2024 - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO ....... 8 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL .....................................................................................10 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO NO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO 

ADOLESCENTE (CMDCA) ......................................................................................................10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEGUNDA-FEIRA, 25 DE NOVEMBRO DE 2024 ANO: XI                   EDIÇÃO Nº: 2301 - 10 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 2 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

PODER EXECUTIVO 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 058/2024 DE FORNECIMENTO - 

REFERENTE: DISPENSA N° 014/2024 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 058/2024 DE FORNECIMENTO 

REFERENTE: DISPENSA N° 014/2024- PMC 

 

CONTRATANTE: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBIRA. 

CNPJ Nº 75.771.287/0001-52 

 

CONTRATADA: 

CAROL DISTRIBUIDORA LTDA.  

CNPJ: 07.654.231/0001-68 

 

OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE BOLAS PARA SEREM DISTRIBUIDOS AS CRIANÇAS DO MUNICIPIO DE 

CAMBIRA-PR. 

 

 

VALOR:  

18.441,50 (dezoito mil, quatrocentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos) 

 

DATA DA ASSINATURA: 

25 de novembro de 2024. 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 

31 de dezembro de 2024 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEGUNDA-FEIRA, 25 DE NOVEMBRO DE 2024 ANO: XI                   EDIÇÃO Nº: 2301 - 10 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 3 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO EDITAL DE 
DISPENSA Nº 014/2024 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO EDITAL DE DISPENSA Nº 014/2024 

RESUMO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO 

 
Cumpridas as formalidades legais, conforme parecer da Assessoria Jurídica desta Prefeitura, consubstanciado na ata 

de abertura e julgamento das propostas, torna-se público a homologação e adjudicação do procedimento licitatório 

modalidade Dispensa nº 014/2024 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE BOLAS PARA SEREM DISTRIBUIDOS AS CRIANÇAS DO MUNICIPIO DE CAMBIRA-PR 

 

 

PARTICIPANTE HABILITADO: CAROL DISTRIBUIDORA LTDA. C.N.P.J.: 07.654.231/0001-68. ENDEREÇO: AV. 

NEY BRAGA, 440 – VILA FRANCHELO – CEP: 87.160-000 – MANDAGUAÇU – PARANÁ FONE: (44) 3245-2026 

– E-MAIL: diretoria@carolcomercial.com.br e licitacao2@carolcomercial.com.br  

 

PROPONENTE 

Empresa Valor Total 

CAROL DISTRIBUIDORA LTDA 18.441,50 

 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO: Tendo em vista o resultado supra mencionado, e com base nos relatórios, ata 

e demais ditames emitidos pela Comissão Permanente de Licitação e Departamento Jurídico, homologo e adjudico a 

Empresa acima qualificada, para execução do objeto da presente licitação, conforme consta da LEI Nº 14.133, DE 1º 

DE ABRIL DE 2021, suas alterações e demais legislações aplicáveis. Dê sua publicidade ao ato na forma da Lei. 

 

Cambira-PR, 25 de novembro de 2024. 

 

 

 

 

 

__________________________________ 

EMERSON TOLEDO PIRES 

Prefeito Municipal 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/
mailto:diretoria@carolcomercial.com.br
mailto:licitacao2@carolcomercial.com.br
http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%2014.133-2021?OpenDocument
http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%2014.133-2021?OpenDocument


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEGUNDA-FEIRA, 25 DE NOVEMBRO DE 2024 ANO: XI                   EDIÇÃO Nº: 2301 - 10 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 4 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
EXTRATO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 53/2024 - 

REFERENTE: EDITAL DE PREGÃO N°020/2024 

 
EXTRATO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 53/2024 

REFERENTE: EDITAL DE PREGÃO N°020/2024 - AMEC 

 

CONTRATANTE: 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

CNPJ Nº 11.513.839/0001-40 

 

CONTRATADA: 

E.L.A DISTRIBUIDORA E COMERCIO 

CNPJ Nº 47.756.514/0001-35 

 

OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE AR CONDICIONADO PARA ATENDER AS ESCOLAS E 

CEMEIS DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

VALOR: 

R$: 6.894,00 (SEIS MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEGUNDA-FEIRA, 25 DE NOVEMBRO DE 2024 ANO: XI                   EDIÇÃO Nº: 2301 - 10 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 5 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

EXTRATO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 54/2024 - 
REFERENTE: EDITAL DE PREGÃO N°020/2024 

 

EXTRATO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 54/2024 

REFERENTE: EDITAL DE PREGÃO N°020/2024 - AMEC 

 

CONTRATANTE: 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

CNPJ Nº 11.513.839/0001-40 

 

CONTRATADA: 

ELETRO CENTRO COMERCIO DE PEÇAS E ELETROELETRONICOS 

CNPJ Nº 16.779.255/0002-15 

 

OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE AR CONDICIONADO PARA ATENDER AS ESCOLAS E 

CEMEIS DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

VALOR: 

R$: 33.664,00 (TRINTA E TRÊS MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEGUNDA-FEIRA, 25 DE NOVEMBRO DE 2024 ANO: XI                   EDIÇÃO Nº: 2301 - 10 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 6 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
PORTARIA Nº 068/2024 

 

PORTARIA Nº 068/2024 

DATA: 25/11/2024 

 

   SÚMULA: DISPÕE SOBRE FÉRIAS AOS SERVIDORES PÚBLICO 

MUNICIPAL. 

 

O DIRETOR PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

CAMBIRA, ESTADO DO PARANÁ, NO EXERCÍCIO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,  

 

RESOLVE: 

  

 Art. 1° - Conceder férias, aos servidores públicos municipais abaixo relacionados: 

 

 Nome RG Cargo Período 

Concessão 

Período 

Aquisitivo 

Regime Dias de 

concess

ão 

 

Leliana Aparecida 

Martins 

 

8.XXX.454-X 

Auxiliar/ 

Técnico de 

Enfermagem 

27/11/2024 

a 

06/12/2024 

2023/2024 Estatutário 

 

10 (dez) 

dias 

 

Cecilia Inês Pinheiro 

Simenssato 

 

6.XXX.736-X 

Auxiliar/ 

Técnico de 

Enfermagem 

02/12/2024 

a 

31/12/2024 

2023/2024 Estatutário 

 

30 (trinta) 

dias 

 

 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições 

em contrário. 

 

    

Edifício da Autarquia Municipal de Saúde de Cambira, Estado do Paraná, aos vinte e 

cinco dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e quatro. 

 

 

 

MAURILIO JUNIO DE CARVALHO 

Diretor Presidente da Autarquia Municipal de Saúde 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEGUNDA-FEIRA, 25 DE NOVEMBRO DE 2024 ANO: XI                   EDIÇÃO Nº: 2301 - 10 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 7 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - EDITAL - Nº 018/2024 - PROCESSO 
LICITATÓRIO DESTINADO EXCLUSIVAMENTE À PARTICIPAÇÃO DE 

MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E MEI ÂMBITO LOCAL 
(LEI COMPLEMENTAR 123/2006 E LEI MUNICIPAL 2077/2023) 

 
AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - EDITAL - Nº 018/2024 

PROCESSO LICITATÓRIO DESTINADO EXCLUSIVAMENTE À PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE 

PEQUENO PORTE E MEI ÂMBITO LOCAL (LEI COMPLEMENTAR 123/2006 E LEI MUNICIPAL 2077/2023) 

 

A AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE, por intermédio da Agente de Contratação designada, torna público, para 

conhecimento dos interessados, que realizara Dispensa Eletrônica, do tipo MENOR PREÇO, com base no Artigo no 

75, inciso I da Lei 14.133/2021 e Decreto Municipal nº002/2024, Lei Municipal 2077/2023 e as exigências 

estabelecidas no Edital, visando a AQUISIÇÃO DE RECARGA DE BOTIJÃO DE GAS, A FIM DE ATENDER AS 

UNIDADES DESTA AUTARQUIA DE SAÚDE, com recursos próprios. 

 

DO PROCESSAMENTO: 

DATA LIMITE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS:  28/11/2024 ÁS 08:00HORAS 

DATA DE INÍCIO DE LANCES: 28/11/2024 ÁS 08:30 HORAS 

DATA DE ENCERRAMENTO DE LANCES: 21/11/2024 ÁS 14:30 HORAS 

ENDEREÇO ELETRÔNICO: WWW.BNC.ORG.BR 

 

VALOR MÁXIMO DO EDITAL:R$4.250,00 (quatro mil duzentos e cinquenta reais).  

 

INFORMAÇÕES: A presente DISPENSA ELETRONICA ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) DIAS 

ÚTEIS, a partir da data da divulgação. O edital encontra-se disponível no site www.cambira.pr.gov.br, na Aba Portal 

da Transparência e endereço eletrônico www.bnc.org.br, por intermédio do Banco Nacional de Compras (BNC). 

Informações complementares pelo telefone (43)3436-1350 ou pelo e-mail saudecambira@uol.com.br. 

 

Cambira-PR, 25 de novembro de 2024. 

 

AMANDA CAROLINE MAREZE 

Agente de Contratação 

 

 

MAURILIO JUNIO DE CARVALHO 

Presidente da AMSC 

http://www.cambira.pr.gov.br/
http://www.bnc.org.br/
http://www.cambira.pr.gov.br/
http://www.bnc.org.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEGUNDA-FEIRA, 25 DE NOVEMBRO DE 2024 ANO: XI                   EDIÇÃO Nº: 2301 - 10 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 8 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº015/2024 - AVISO DE 
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº015/2024 - RESUMO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 
Cumpridas as formalidades legais, conforme parecer da Assessoria Jurídica desta Autarquia, consubstanciado na ata 

de abertura e julgamento das propostas, e expirado o prazo recursal, torna-se público a homologação e adjudicação 

do procedimento licitatório modalidade Pregão, aberto através do Edital de Pregão Eletrônico nº015/2024. 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, A FIM DE ATENDER OS DIVERSOS SETORES DA 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 

PARTICIPANTES CREDENCIADOS:  

PRIMUS MAGAZINE LTDA, CNPJ 42.165.422/0001-67, com sede a Rua Alcemiro Luciano, nº633, vila Garcia, 

Paranaguá – PR. 

 

CAROL COMERCIAL LTDA ME, CNPJ 10.867.300/0001-26, com sede a Avenida Ney Braga, nº530, Sala 01, Vila 

Franchelo, Mandaguaçu – PR. 

 

Y P RAIS SUPRIMENTOS ME, 40.648.281/0001-08, com sede a Rua Interventor Manuel Ribas, nº50, Centro, 

Mandaguari-PR. 

 

L C LOPES MARCELINO LTDA, CNPJ 41.553.307/0001-05, com sede a Avenida São Joao, nº518, Centro, São Joao 

do Ivaí – PR. 

 

LALUH COMERCIO DE PAPELARIA E REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA, CNPJ 27.084.75/0001-07, com 

sede a Rua Coronel Augusto Carlos, nº32, centro, Campos Novos – SC. 

 

EMPRESAS /VENCEDORAS 

EMPRESA ITENS /LOTES VENCIDOS VALOR TOTAL 

VENCEDOR 

CAROL COMERCIAL LTDA ME 27,69,98,101,102,103,104,106,110,113,124, 

125,144,152,153,159. 

R$6.060,90 

PRIMUS MAGAZINE LTDA 2,3,4,5,6,8,11,12,13,14,15,16,17,31,32,53,54, 

56,57,58,59,63,64,65,67,68,70,73,74,5,76,77, 

78,79,80,82,86,87,89,90,93,94,95,96,112,114,

119,120,121,122,123,128,130,133,134,136, 

137,138,140,141,146,147,148,149,150,151, 

R$57.596,10 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEGUNDA-FEIRA, 25 DE NOVEMBRO DE 2024 ANO: XI                   EDIÇÃO Nº: 2301 - 10 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 9 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

154,156,157,158,160,161,162,163. 

Y P RAIS SUPRIMENTOS ME 1,23,24,25,26,30,62. R$15.024,10 

L C LOPES MARCELINO LTDA 7,9,10,19,21,22,28,29,33,34,35,36,37,38,39,40

41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,55,60,61,

66,81,83,84,85,88,91,92,107,111,115,129,131,

132,35,139,142,145. 

R$26.515,35 

LALUH COMERCIO DE 

PAPELARIA E 

REPRESENTACOES 

COMERCIAIS LTDA 

126,127 R$41.242,50 

VALOR TOTAL: R$146.438,95 

 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO: Tendo em vista o resultado supra mencionado, e com base nos relatórios, ata 

e demais ditames emitidos pela Comissão Permanente de Licitação e Departamento Jurídico, homologo e adjudico 

as Empresas, acima qualificadas, para execução do objeto da presente licitação, conforme consta da lei nº 14.133 de 

01 de abril de 2021 e demais legislações aplicáveis. Dê sua publicidade ao ato na forma da Lei. 

 

 

Cambira-PR, 25 de novembro de 2024. 

 

 

__________________________________ 

MAURILIO JUNIO DE CARVALHO 

Presidente da Autarquia Municipal de Saúde 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEGUNDA-FEIRA, 25 DE NOVEMBRO DE 2024 ANO: XI                   EDIÇÃO Nº: 2301 - 10 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 10 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO NO CONSELHO MUNICIPAL DOS 

DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE (CMDCA) 

 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO NO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA 

E DO ADOLESCENTE (CMDCA)  

 

Inscrição nº 004 

 
O Centro de Integração Empresa-Escola do Paraná- CIEE/PR, é uma associação privada de 

âmbito estadual, sem fins econômicos ou lucrativos, de assistência social e de utilidade pública, 

regida pela legislação pertinente e por Estatuto Social próprio, Polo de Aprendizagem, inscrito sob 

o CNPJ nº 76.610.591/0040-97, na Rua Argentina, nº 110, em Cambira/PR. é inscrita neste 

conselho sob número 004. 

 

A entidade executará o seguinte serviço/projeto/programa socioassistencial para crianças e 

adolescentes: 

• Programa de Socioaprendizagem, com jovens de idade entre 14 e 24 anos.  

 

A presente inscrição é por tempo indeterminado. 

 

 

Cambira-PR, 25 de novembro de 2024 

 

 

 

 

________________________________________ 

ANGELA APARECIDA DA ROCHA  

Presidente do CMDCA 

http://www.cambira.pr.gov.br/

		2024-11-25T16:38:10-0300
	MUNICIPIO DE CAMBIRA:75771287000152




